

Hovløkke Invest ApS

Frugthaven 9, 5462 Morud

CVR-nr. 29 79 74 12

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Dirigent:

.....
Michael Ejlstrup Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hovlække Invest ApS
Adresse, postnr. by	Frugthaven 9, 5462 Morud
CVR-nr.	29 79 74 12
Stiftet	8. november 2006
Hjemstedskommune	Nordfyns Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Michael Ejlstrup Hansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 833.042 kr. mod et underskud på 218.940 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 11.903.177 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-18.355	-15.959
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-7.446
	Indtægter af kapitalinteresser	-948.116	-70.084
3	Finansielle indtægter	133.429	114.898
4	Finansielle omkostninger	0	-243.246
	Resultat før skat	-833.042	-221.837
	Skat af årets resultat	0	2.897
	Årets resultat	-833.042	-218.940
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	117.800
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.093.833	70.084
	Overført resultat	138.791	-486.824
		-833.042	-218.940

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	9.863.285	10.136.329
	Andre værdipapirer og kapitalandele	870.117	824.318
		<u>10.733.402</u>	<u>10.960.647</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.733.402</u>	<u>10.960.647</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	987.646	940.616
	Tilgodehavende selskabsskat	24.355	15.423
		<u>1.012.001</u>	<u>956.039</u>
	Likvide beholdninger	<u>185.229</u>	<u>289.716</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.197.230</u>	<u>1.245.755</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.930.632</u>	<u>12.206.402</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.672.159	9.090.920
	Overført resultat	2.984.018	2.845.227
	Foreslået udbytte	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>11.903.177</u>	<u>12.178.947</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.886	14.886
	Anden gæld	12.569	12.569
		<u>27.455</u>	<u>27.455</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.455</u>	<u>27.455</u>
	PASSIVER I ALT	<u>11.930.632</u>	<u>12.206.402</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.601.806	3.332.051	180.000	11.238.857
Overført via resultatdisponering	0	70.084	-486.824	197.800	-218.940
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	1.419.030	0	0	1.419.030
Udbytte	0	0	0	260.000	260.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-440.000	-440.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-80.000	-80.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.090.920	2.845.227	117.800	12.178.947
Overført via resultatdisponering	0	-418.761	138.791	122.000	-157.970
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023	125.000	8.672.159	2.984.018	122.000	11.903.177

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hovløkke Invest ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	47.030	44.792
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	45.799	0
Andre finansielle indtægter	40.600	70.106
	<u>133.429</u>	<u>114.898</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	243
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	237.541
Andre finansielle omkostninger	0	5.462
	<u>0</u>	<u>243.246</u>

5 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	870.117
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	45.799
Dagsværdiniveau	1

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2023	1.191.126	718.429	1.909.555
Kostpris 31. december 2023	1.191.126	718.429	1.909.555
Værdireguleringer 1. januar 2023	8.945.203	105.889	9.051.092
Årets resultat	-948.116	0	-948.116
Årets værdireguleringer	675.072	0	675.072
Årets opskrivninger	0	45.799	45.799
Værdireguleringer 31. december 2023	8.672.159	151.688	8.823.847
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.863.285</u>	<u>870.117</u>	<u>10.733.402</u>

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ROEQ ApS	Assens	23,14 %	18.670.029	-2.284.026
GO-PEN ApS	Ålsgarde	27,59 %	20.089.495	-1.520.659

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Ejstrup Hansen

Direktion

På vegne af: Hovløkke Invest ApS

Serienummer: a2ed2a0a-40ec-4269-8a31-9a505d150faf

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-18 11:00:03 UTC



Michael Ejstrup Hansen

Dirigent

På vegne af: Hovløkke Invest ApS

Serienummer: a2ed2a0a-40ec-4269-8a31-9a505d150faf

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-18 11:00:03 UTC



Emil Overlund

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4c786f59-b82b-4795-aebe-f336a01b4e94

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-18 12:15:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: TE44Z-EI3PZ-J58YB-SLC4U-LEUZB-VOHUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**